SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

DIRETORIA DE INCLUSAO, PROMOGAO E ASSISTENCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAE 03/2025
RESULTADO PRELIMINAR PARA VAGA MORADIA ESTUDANTIL

ATENCAO

R (7Y
PROAE

As e os estudantes DEFERIDOS com Vaga na Moradia Estudantil receberdao maiores
informacgodes sobre data para recepgao e acolhimento por e-mail encaminhado pela equipe
da DIVME (moradiaestudantil@ufu.br).
As e o estudantes INFERIDOS de acordo com item 11.2 do edital deverao acompanhar

resultado preliminar do AUXiLIO MORADIA que sera divulgado dia 1710/2025.

ITEM

1

O 00N UL B WN

WINNNNNNNNNNRPRPPRREPPRERRPREP R
O LWLOWNoOUlbDWNELROWLVOOWNOOOUDWNIERELO

CPF
XXX.312.046-XX
XXX.275.356-XX
XXX.389.858-XX
XXX.675.656-XX
XXX.576.248-XX
XXX.600.758-XX
XXX.154.666-XX
XXX.657.596-XX
XXX.587.416-XX
XXX.373.146-XX
XXX.751.078-XX
XXX.933.766-XX
XXX.365.346-XX
XXX.672.096-XX
XXX.071.276-XX
XXX.227.938-XX
XXX.665.886-XX
XXX.966.618-XX
XXX.624.426-XX
XXX.916.386-XX
XXX.991.566-XX
XXX.800.356-XX
XXX.993.271-XX
XXX.237.396-XX
XXX.011.216-XX
XXX.434.106-XX
XXX.548.026-XX
XXX.169.996-XX
XXX.873.426-XX
XXX.589.418-XX

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2

DEFERIDO

VAGA MORADIA ESTUDANTIL

INDEFERIDO - 10.1.2 ¢ 10.1.4



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

XXX.493.176-XX
XXX.209.406-XX
XXX.986.078-XX
XXX.156.306-XX
XXX.270.126-XX
XXX.197.786-XX
XXX.844.488-XX
XXX.189.398-XX
XXX.689.078-XX
XXX.922.783-XX
XXX.183.771-XX
XXX.593.336-XX
XXX.273.116-XX
XXX.332.932-XX
XXX.052.901-XX
XXX.247.458-XX

INDEFERIDO - 11.2
INDEFERIDO - 10.1.2 e 10.1.4
DEFERIDO
INDEFERIDO - 10.1.7
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2
DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO - 11.2
INDEFERIDO - 11.2
INDEFERIDO - 11.2
INDEFERIDO - 10.1.2
DEFERIDO



	Resultado Preliminar VAGA MORADIA (6759795)

