





SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DIRETORIA DE INCLUSÃO, PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL PROAE 03/2025 RESULTADO PRELIMINAR PARA VAGA MORADIA ESTUDANTIL

ATENÇÃO

As e os estudantes DEFERIDOS com Vaga na Moradia Estudantil receberão maiores informações sobre data para recepção e acolhimento por e-mail encaminhado pela equipe da DIVME (moradiaestudantil@ufu.br).

As e o estudantes INFERIDOS de acordo com item 11.2 do edital deverão acompanhar resultado preliminar do AUXÍLIO MORADIA que será divulgado dia 1710/2025.

ITEM	CPF	VAGA MORADIA ESTUDANTIL
1	XXX.312.046-XX	DEFERIDO
2	XXX.275.356-XX	DEFERIDO
3	XXX.389.858-XX	DEFERIDO
4	XXX.675.656-XX	DEFERIDO
5	XXX.576.248-XX	DEFERIDO
6	XXX.600.758-XX	INDEFERIDO - 11.2
7	XXX.154.666-XX	INDEFERIDO - 10.1.2 e 10.1.4
8	XXX.657.596-XX	DEFERIDO
9	XXX.587.416-XX	INDEFERIDO - 11.2
10	XXX.373.146-XX	INDEFERIDO - 11.2
11	XXX.751.078-XX	DEFERIDO
12	XXX.933.766-XX	DEFERIDO
13	XXX.365.346-XX	DEFERIDO
14	XXX.672.096-XX	INDEFERIDO - 11.2
15	XXX.071.276-XX	DEFERIDO
16	XXX.227.938-XX	DEFERIDO
17	XXX.665.886-XX	DEFERIDO
18	XXX.966.618-XX	INDEFERIDO - 11.2
19	XXX.624.426-XX	DEFERIDO
20	XXX.916.386-XX	INDEFERIDO - 11.2
21	XXX.991.566-XX	DEFERIDO
22	XXX.800.356-XX	INDEFERIDO - 11.2
23	XXX.993.271-XX	DEFERIDO
24	XXX.237.396-XX	INDEFERIDO - 11.2
25	XXX.011.216-XX	DEFERIDO
26	XXX.434.106-XX	DEFERIDO
27	XXX.548.026-XX	INDEFERIDO - 11.2
28	XXX.169.996-XX	DEFERIDO
29	XXX.873.426-XX	INDEFERIDO - 11.2
30	XXX.589.418-XX	DEFERIDO

31	XXX.493.176-XX	INDEFERIDO - 11.2
~ -		
32	XXX.209.406-XX	INDEFERIDO - 10.1.2 e 10.1.4
33	XXX.986.078-XX	DEFERIDO
34	XXX.156.306-XX	INDEFERIDO - 10.1.7
35	XXX.270.126-XX	DEFERIDO
36	XXX.197.786-XX	DEFERIDO
37	XXX.844.488-XX	INDEFERIDO - 11.2
38	XXX.189.398-XX	DEFERIDO
39	XXX.689.078-XX	INDEFERIDO - 11.2
40	XXX.922.783-XX	DEFERIDO
41	XXX.183.771-XX	DEFERIDO
42	XXX.593.336-XX	INDEFERIDO - 11.2
43	XXX.273.116-XX	INDEFERIDO - 11.2
44	XXX.332.932-XX	INDEFERIDO - 11.2
45	XXX.052.901-XX	INDEFERIDO - 10.1.2
46	XXX.247.458-XX	DEFERIDO